
Chihuahua, Chih., sábado 15 de octubre de 2022. No. 83

PP ee r i ó d i c o  O f i c i a lr i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

GOBIERNO LOCAL
PODER LEGISLATIVO
DECRETO N° LXVII/RFCOD/0294/2022 I P.O., mediante el cual se reforma y adiciona el artículo 105 del Código 
Administrativo del Estado de Chihuahua.

Pág. 4146
-0-

DECRETO N° LXVII/EXDEC/0318/2022 I P.O., mediante el cual la Sexagésima Séptima Legislatura del H. 
Congreso del Estado declara, el día 15 de octubre de cada año, como Día Estatal para la Concientización sobre 
la Muerte Gestacional, Perinatal y Neonatal.

Pág. 4148
-0-

PODER EJECUTIVO
ACUERDO N° 204/2022 de la C. Gobernadora Constitucional del Estado, por el que se ordena la publicación del 
similar del H. Ayuntamiento del Municipio de Juárez, Chih., mediante el cual se aprobó la Modificación Menor 
al Plan de Desarrollo Urbano Sostenible 2016 para el Centro de Población de Ciudad Juárez, Chih., a favor de 
la persona moral denominada Constructora Yva, S.A. de C.V., consistente en un cambio de densidad de uso 
de un predio con una zonificación HE: Habitacional Ecológico con una densidad 30 viv/ha a 40 viv/ha, ubicado 
en la avenida Paseo de la Victoria, con una superficie de 55,656.59 m2.

Pág. 4149
-0-

ACUERDO N° 205/2022 de la C. Gobernadora Constitucional del Estado, por el que se ordena la publicación 
del similar del H. Ayuntamiento del Municipio de Juárez, Chih., mediante el cual se aprobó la Modificación 
Menor al Plan de Desarrollo Urbano Sostenible 2016 para el Centro de Población de Ciudad Juárez, Chih., a 
favor del representante legal de la sucesión testamentaria de  Alicia Quevedo Reyes de Verdes, consistente en 
un cambio de zonificación secundaria de un predio con las zonificaciones SHp1-3/40: Servicios y Habitacional 
pluvial, SHp1-4/60: Servicios y Habitacional pluvial, y HEp1-60: Habitacional Ecológico pluvial a una zonificación 
IPp-0.5: Industria en Parque Pluvial y en prescindir de un tramo de dos vialidades colectoras, que atraviesan un 
predio ubicado en la intersección de las avenidas Miguel de la Madrid y Artemio de la Vega, con una superficie 
de 23.38 hectáreas.

Pág. 4158
-0-

ACUERDO N° 206/2022 de la C. Gobernadora Constitucional del Estado, por el que se ordena la publicación 
del similar del H. Ayuntamiento del Municipio de Chihuahua, Chih., mediante el cual se autorizó el Estudio 
de Planeación Urbana denominado Plaza Comercial Iglesias, consistente en un cambio de uso de suelo de 
Habitacional H45 a Comercio y Servicios, de conformidad con el Plan de Desarrollo Urbano de la Ciudad de 
Chihuahua, Visión 2040 Sexta Actualización, en el predio ubicado en la calle Lamatepec N° 800, en la colonia 
Panorámico, con superficie de 360 m2. 

-FOLLETO ANEXO-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4144  

ACUERDO N° 207/2022 de la C. Gobernadora Constitucional del Estado, por el que se ordena la publicación del 
similar del H. Ayuntamiento del Municipio de Camargo, Chih., mediante el cual se aprobó reformar el Reglamento 
para el Uso del Lienzo Charro “Francisco Rosas Rojas”.

Pág. 4169
-0-

SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PÚBLICAS
CONVOCATORIA N° 38 Licitación Pública Nacional Presencial N° SCOP-LPN-042-2022 para la adjudicación del 
Contrato de Obra Pública a base de precios unitarios y tiempo determinado relativo a la ampliación del sistema 
de agua potable (etapa I) en la localidad de Moris, Chih.

Pág. 4175
-0-

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN DE GABINETE 
ACUERDO de la Titular de la Consejería Jurídica del Estado, por medio del cual delega en diversos funcionarios, 
la facultad de acudir asistir a las audiencias en materia penal y civil que les sean encomendadas. 

Pág. 4176
-0-

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° ICHS-LP-014/2022, relativa a la contratación del servicio 
integral de administración, almacenamiento, distribución y dispensación de bienes terapéuticos y otros materiales.

Pág. 4177
-0-

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° SESEA/LPE/002/2022BIS, relativa a la adquisición de material 
de oficina, difusión de contenido a través de Facebook y licencias informáticas e intelectuales. 

Pág. 4178
-0-

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
CONVOCATORIA Estatal N° 003 Licitación Pública Estatal Presencial N° UACJ-LIE-10-2022-003, relativa a la 
adquisición de autos.

Pág. 4180
-0-

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PAQUIMÉ
CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° UTPAQ/LPE/001/2022, relativa a la adquisición de 
equipamiento especializado.

Pág. 4181
-0-

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RESOLUCIÓN del Pleno del Consejo de la Judicatura del Estado de Chihuahua, relativa a la ratificación de Luis 
Hernández Zúñiga, Juez del Sistema Penal Acusatorio del Distrito Judicial Bravos. 

-FOLLETO ANEXO- 
GOBIERNO MUNICIPAL
PRESIDENCIAS MUNICIPALES 
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHIHUAHUA
CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° O.M. 48/2022, relativa a la adquisición de equipos de cómputo 
y componentes.

Pág. 4182
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4145

CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° O.M. 49/2022, relativa a la adquisición de dos vehículos tipo 
pick up chasis-cabina con redilas.

Pág. 4183
-0-

CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° O.M. 50/2022, relativa al suministro e instalación de paneles 
solares en el segundo piso del edificio principal del COBACH 1.

Pág. 4184
-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JUÁREZ
CONVOCATORIA Licitación Pública Presencial N° CA-OM-090-2022, relativa a la adquisición de equipamiento.

Pág. 4185
-0-

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ
CONVOCATORIA Licitaciones Públicas Presenciales N° CA-DIF-21-2022 relativa al montaje para informe de 
gobierno; CA-DIF-22-2022, relativa a la adquisición de mobiliario; y CA-DIF-23-2022, relativa a la adquisición 
de computadoras y material electrónico.

Pág. 4186
-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE
CONVOCATORIA Pública Nacional Licitación Pública Presencial N° 2022-2K159D1-A-10746 para la adjudicación 
del Contrato de Obra Pública a base de precios unitarios y tiempo determinado relativo a la pavimentación con 
concreto hidráulico en tramo de la calle principal de la localidad de Areponapuchi.

Pág. 4187
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.
Pág. 4188 a la Pág. 4193

-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4146  

GOBIERNO LOCAL
PODER LEGISLATIVO



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4147

PRESIDENTA. DIP. ADRIANA TERRAZAS PORRAS. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. DIANA IVETTE PEREDA PRESIDENTA. DIP. ADRIANA TERRAZAS PORRAS. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. DIANA IVETTE PEREDA 
GUTIÉRREZ. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. ANA GEORGINA ZAPATA LUCERO. Rúbrica.GUTIÉRREZ. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. ANA GEORGINA ZAPATA LUCERO. Rúbrica.

Por tanto mando se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento.

En la Ciudad de Chihuahua, Palacio de Gobierno del Estado, a los veintitrés días del mes de septiembre 
del año dos mil veintidós.

LA GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. MTRA.  MARÍA EUGENIA CAMPOS GALVÁN. 
Rúbrica. EL SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. LIC. CÉSAR GUSTAVO JÁUREGUI MORENO. 
Rúbrica.



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4148  

DECRETO No.        
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

LA SEXAGÉSIMA SÉPTIMA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO 
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, REUNIDA EN SU PRIMER PERÍODO 
ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO 
CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A 

ARTÍCULO PRIMERO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, declara el día 15 de octubre de cada año, como Día 

Estatal para la Concientización sobre la Muerte Gestacional, Perinatal y 

Neonatal. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, establece iluminar los edificios que albergan los 

Poderes del Estado, en color rosa y azul, durante la semana que 

corresponda al día 15 de octubre de cada año. 

DECRETO No. 
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

2

T R A N S I T O R I O 

ARTÍCULO ÚNICO.- El presente Decreto entrará en vigor a partir de su 

aprobación, sin perjuicio de su publicación en el Periódico Oficial del 

Estado.

D A D O en el Salón de Sesiones del Poder Legislativo, en la ciudad de 

Chihuahua, Chih., a los trece días del mes de octubre del año dos mil 

veintidós. 

LA CIUDADANA MAESTRA MARÍA EUGENIA CAMPOS 
GALVÁN, GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL 
ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIHUAHUA, A SUS 
HABITANTES SABED:

QUE EL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO SE HA 
SERVIDO EXPEDIR EL SIGUIENTE

                             D  E  C  R  E  T  O  :
DECRETO No.        
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

LA SEXAGÉSIMA SÉPTIMA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO 
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, REUNIDA EN SU PRIMER PERÍODO 
ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO 
CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A 

ARTÍCULO PRIMERO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, declara el día 15 de octubre de cada año, como Día 

Estatal para la Concientización sobre la Muerte Gestacional, Perinatal y 

Neonatal. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, establece iluminar los edificios que albergan los 

Poderes del Estado, en color rosa y azul, durante la semana que 

corresponda al día 15 de octubre de cada año. 

DECRETO No.        
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

LA SEXAGÉSIMA SÉPTIMA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO 
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, REUNIDA EN SU PRIMER PERÍODO 
ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO 
CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A 

ARTÍCULO PRIMERO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, declara el día 15 de octubre de cada año, como Día 

Estatal para la Concientización sobre la Muerte Gestacional, Perinatal y 

Neonatal. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, establece iluminar los edificios que albergan los 

Poderes del Estado, en color rosa y azul, durante la semana que 

corresponda al día 15 de octubre de cada año. 

DECRETO No.        
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

LA SEXAGÉSIMA SÉPTIMA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO 
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, REUNIDA EN SU PRIMER PERÍODO 
ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO 
CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A 

ARTÍCULO PRIMERO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, declara el día 15 de octubre de cada año, como Día 

Estatal para la Concientización sobre la Muerte Gestacional, Perinatal y 

Neonatal. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Sexagésima Séptima Legislatura del Honorable 

Congreso del Estado, establece iluminar los edificios que albergan los 

Poderes del Estado, en color rosa y azul, durante la semana que 

corresponda al día 15 de octubre de cada año. 

DECRETO No. 
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

2

T R A N S I T O R I O 

ARTÍCULO ÚNICO.- El presente Decreto entrará en vigor a partir de su 

aprobación, sin perjuicio de su publicación en el Periódico Oficial del 

Estado.

D A D O en el Salón de Sesiones del Poder Legislativo, en la ciudad de 

Chihuahua, Chih., a los trece días del mes de octubre del año dos mil 

veintidós. 

DECRETO No. 
LXVII/EXDEC/0318/2022  I P.O. 

2

T R A N S I T O R I O 

ARTÍCULO ÚNICO.- El presente Decreto entrará en vigor a partir de su 

aprobación, sin perjuicio de su publicación en el Periódico Oficial del 

Estado.

D A D O en el Salón de Sesiones del Poder Legislativo, en la ciudad de 

Chihuahua, Chih., a los trece días del mes de octubre del año dos mil 

veintidós. EN FUNCIONES DE PRESIDENTE. DIP. EDGAR JOSÉ PIÑÓN DOMÍNGUEZ. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. EN FUNCIONES DE PRESIDENTE. DIP. EDGAR JOSÉ PIÑÓN DOMÍNGUEZ. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. 
DIANA IVETTE PEREDA GUTIÉRREZ. Rúbrica. EN FUNCIONES DE SECRETARIA. DIP. ROSA ISELA DIANA IVETTE PEREDA GUTIÉRREZ. Rúbrica. EN FUNCIONES DE SECRETARIA. DIP. ROSA ISELA 
MARTÍNEZ DÍAZ. Rúbrica.MARTÍNEZ DÍAZ. Rúbrica.

Por tanto mando se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento.

En la Ciudad de Chihuahua, Palacio de Gobierno del Estado, a los catorce días del mes de octubre del 
año dos mil veintidós.

LA GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. MTRA.  MARÍA EUGENIA CAMPOS GALVÁN. 
Rúbrica. EL SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. LIC. CÉSAR GUSTAVO JÁUREGUI MORENO. 
Rúbrica.



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4149

LA GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. MTRA. MARÍA EUGENIA CAMPOS 
GALVÁN. Rúbrica. EL SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. LIC. CÉSAR GUSTAVO 
JÁUREGUI MORENO. Rúbrica.

PODER EJECUTIVO



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4150  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4151



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4152  

Chihuahua
Quinto)

al   PDUS
Habitacional



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4153

oficio
Autoridad  en

propuesta



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4154  

fraccionamiento
zonificación
o   cual,
Normatividad
amortiguamiento

Cuarto)



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4155

modificación

restricciones   y/o
Habitacional

de



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4156  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4157



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4158  

LA GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. MTRA. MARÍA EUGENIA CAMPOS 
GALVÁN. Rúbrica. EL SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. LIC. CÉSAR GUSTAVO 
JÁUREGUI MORENO. Rúbrica.



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4159



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4160  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4161

indica
(Ver figura 3)

Cuarto)



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4162  

PDUS 2016.



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4163



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4164  

a lo
aprovechamiento

no  se
áreas

urbana



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4165

permite
áreas,
dictamen
el desarrollo
manejo



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4166  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4167



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4168  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4169

LA GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. MTRA. MARÍA EUGENIA CAMPOS 
GALVÁN. Rúbrica. EL SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. LIC. CÉSAR GUSTAVO 
JÁUREGUI MORENO. Rúbrica.



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4170  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4171



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4172  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4173



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4174  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4175

SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PÚBLICAS



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4176  

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN DE GABINETE 



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4177

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4178  

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4179



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4180  

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4181

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PAQUIMÉ



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4182  

GOBIERNO MUNICIPAL
PRESIDENCIAS MUNICIPALES 
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHIHUAHUA



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4183



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4184  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4185

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JUÁREZ



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4186  

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4187

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4188  

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS

MARIA MARGARITA PEREZ MONTOYA                         705-83-85
-0-  

MANUELA BETANCOURT VARELA                                707-83-85
-0-  

MARIA DEL ROSARIO ANDAZOLA MONTES                 706-83-85
-0-  

JOSE REYES CERVANTES NUÑEZ                               708-83-85
-0-  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4189

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

ELVIRA LAZO ALICANO                                                  709-83-85
-0-  

MINERVA YOLANDA ACOSTA ALMEIDA                        711-83-85
-0-  

ROBERTO CARLOS RODRIGUEZ VELETA                   710-83-85
-0-  

SOCORRO JANNET LIMAS MENDEZ                            712-83-85
-0-  



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4190  

PRESIDENCIA MUNICIPAL
GUERRERO, CHIH.

ERIKA ORTIZ RODRIGUEZ                                             713-83-85
-0-  

EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ                                716-83-85
-0-  

JUAN MANUEL CHAVEZ GONZALEZ                                  722-83
-0-  

PRESIDENCIA MUNICIPAL
LÓPEZ, CHIH.



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4191

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

JESUS MANUEL GONZALEZ ROMERO                        726-83-85
-0-  

CRUZ RAMIREZ RAMIREZ                                             728-83-85
-0-  

INOCENTE SANTILLAN HERNANDEZ                           725-83-85
-0-  

ULISES VIVAR CERVANTES                                          727-83-85
-0-  



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4192  

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
COYAME DEL SOTOL, CHIH.

MARTHA SILVIA CERVANTES MELENDEZ                    729-83-85
-0-  

LUIS ARMANDO LEYVA FLORES                                   730-83-85
-0-  

JESUS MANUEL QUEZADA SAENZ Y OTRA                 702-81-83
-0-  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2022.               4193

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SAN FRANCISCO DEL ORO, CHIH.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SAN FRANCISCO DEL ORO, CHIH.

DEYSI BAUTISTA RIOS                                                                             704-82-83-84
-0-  

LEONEL ABRAHAM TALAMANTES GARCIA                                                 733-83-35
-0-  

MARTHA FLORENCIA CHICO RUBIO                                                           735-83-35
-0-  

VICTORIA AVILA MENDOZA Y OTROS   667-75-79-83-87-91-95-99
-0-  



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2022.4194  

AVISO IMPORTANTE
RECEPCIÓN DE EDICTOS A PUBLICAR

Al público en general.

Se les informa que la recepción de edictos a publicar es de la siguiente 
manera:

Para el miércoles se recibirán edictos a partir de las 12:00 horas del 
miércoles hasta las 15:00 horas del viernes de la semana anterior a 
la publicación.

Para el sábado se recibirán edictos a partir del lunes hasta el 
miércoles a las 12:00 horas de la misma semana a la publicación.

El horario de oficina es de 9:00 a 15:00 horas de lunes a viernes.

El pago de publicaciones debe realizarse en cualquiera de las oficinas 
de Recaudación de Rentas en el Estado.

Se les informa lo anterior para los efectos consiguientes.

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Chihuahua 
P e r i ó d i c o  O f i c i a lPERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO

Edificio Héroes de la Revolución, Quinto Piso
Av. Venustiano Carranza No. 803, Col. Obrera C.P. 31350

Teléfonos 429-33-00 Ext. 15823
Chihuahua, Chih.

Costo del Ejemplar                                       	

Costo de la Suscripción anual                                 
no incluye folleto anexo                                        
(Del 1ro. de enero al 31 de diciembre)

Costo de la Suscripción semestral                         
no incluye folleto anexo                                        
(Del 1ro. de enero al 30 de junio)
(Del 1ro. de julio al 31 de diciembre)

Publicación de otras resoluciones o 
documentos conforme a la Ley, por 
renglón.	

Anexo, por cada página	

Balances, cortes de caja y demás 
publicaciones similares.

Página completa	

Media página	

Periódico Oficial y Anexo en 
formato digital c/ejemplar

Valor UMA
Unidad de Medida y Actualización

Todo más un 4% de impuesto universitario

       Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

UMA

DRA. SAHARA GABRIELA CÁRDENAS FERNÁNDEZ

PERIÓDICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICIÓN: LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

DRA. SAHARA GABRIELA CÁRDENAS FERNÁNDEZ
SUBSECRETARIA DE NORMATIVIDAD Y ASUNTOS JURÍDICOS 

EDITADO CON LA COLABORACIÓN DE LOS TALLERES GRÁFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Edificio Héroes de la Revolución, Quinto Piso 
Av. Venustiano Carranza No. 803, Col. Obrera C.P. 31350.

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 
VÍA ELECTRÓNICA: PORTAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

edo.chihuahua.gob.mx/periodicooficial

* Edición electrónica con carácter oficial.
   (a partir del 30 de junio del 2013)

SUBSECRETARIA DE NORMATIVIDAD Y ASUNTOS JURÍDICOS

    .7230

45.1131

22.5565

    .0950

    .0112

13.4986

  6.7493

    .5277

96.22


